quaestionis parte quae Synodos respicit, ambigi nequit, quin

Kectores missionum adesse debeant iis Cleri coetibus, qui colla-

tiones dicuntur. Namque eorum causa eadem ferme est ac

^ Dec. X. n. 10.
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parochorum ; parochos autem etiam regulares ea obligatione

adstringi et docuit Benedictus XIV. Constit. Firmandia § 6.

VIII Idus Novembr. MDCCXLiv, et sacriun Consilium Tridentinis

decretis interpretandis pluries declaravit *. Recte igitur in

praedicta Synodo Westmonasteriensi fuit constitutum :
" Ad

" suam coUationem tenentur convem*re, respondere parati omnes

"sacerdotes saeculares et regulares, salvis eomm juribus, qui
"curam habent animarum." Aliter dicendimi videretur de

vicariis, aliisque religiosis viris apostolica munia obeuntibus.

His enim integrum quidem est de jure conatituto a memoratis

coUationibus abstinere, prout alias fuit a sacra Congregatione
Concilii declaratum.^ At Nos minime praeterit Concilium

Romanum habitum anno mdccxxv auctoritate Benedicti XIII

jussisse confessarios omnes etiam ex ordinibus regularibus intra

fines provinciae commorantes coetus illos celebrare " dummodo
" morales in eorum conventibus lectiones non habeantiur." Quum
autem quod sine efifectu geritur id geri nuUo modo videatur,

sacrum Consilium christiano nomini propagando merito existi-

mans domesticas regularium collationes in quibusdam missionimi

locis parum fructuosas ob exiguum sodalimn numerum futuras,

cunctis et singulis illic munere perfungentibus imperavit, ut

Cieri conventibus interessent. Hisce igitur rationibus permoti

declaramus, omnes missionum rectores Cleri coUationibus adesse

ex officio debere, simulque decemimus ac praecipimus ut iisdem

intersint vicarii quoque, aliique religiosi viri missionariis facul-

tatibus concedi solitis instructi, qiu hospitia, parvasque mis-

sionum domos incolunt.

De officio conveniendi ad Synodum explorata Tridentina lex

est :^ " Synodi quoque dioecesanae quotannis celebrentur, ad quas
*'
exempti etiam omnes, qui alias, cessante exemptione, interesse

"
deberent,nec capitulis generalibus subduntur,accedere tenentur.

"Ratione autem parochialium aut aliarum saecularium eccle-

" siarum etiam adnexamm, debent ii qui illamm curam geruut,

^
Forosempronien. 6 Septemb. 1660 Lib. 19 Decret.

*
Forosetnpronien. 12 Maii, 1681, Lib. 63 Decr. fol. 268 Aquipendim W.

SS. LL. 12 Martii, 1718.
' Sess. 24 cap. 2. de re/orm.
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"
quicumque illi sint, Synodo interesse." Quam legem egregie